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Naisten Kymppi su 30.5.2010  

 
Kaikkien naisten iloinen liikuntatapahtuma ja kesän perinteinen aloitus, Naisten 
Kymppi, järjestetään tänä keväänä 27. kerran. Tapahtumapaikkana on Olympia-
stadionin ympäristö ja Töölön kisahalli. Tapahtumaan on ilmoittautunut lähes 18 500 
kuntoilijaa, mikä on noin 500 osallistujaa viimevuotista enemmän.  
 
Tapahtuma-alue on auki 10.00-17.00. Ensimmäinen ryhmä lähtee lenkille klo 13.00. 
Lähtö tapahtuu neljässä ryhmässä 10 minuutin välein. 
 
Reitti on täynnä värikkäitä esiintyjiä ja iloista menoa. Pikku Huopalahdessa 
sijaitsevasta juomapisteestä vastaa Plan, joka haluaa muistuttaa puhtaan veden 
tärkeydestä. Johannesbergintien kupeessa sijaitsevan viehättävän Meilahdenpuiston 
Arboretumin valtaa puolestaan satapäinen samba-ryhmä. Puhallinorkesteri on 
kuulunut Naisten Kympin kirittäjiin aivan ensimmäisestä Naisten Kympistä lähtien ja 
Nurmijärven puhallinorkesteri vauhdittaa naisia myös tämän vuoden Kympillä.  
 
Tapahtumaan osallistuu runsaasti mielenkiintoisia ihmisiä ja joukkueita. Tapahtuman 
avaaja on tänä keväänä opetusministeri Henna Virkkunen. House Bandinä jatkaa 
tänäkin keväänä ihana Mr C. Ennen lähtöä fiilistä nostattaa Kabbas Abbaa –show. 
Ihania Abba-klassikoita esittävät Laura Voutilainen, Hanna-Riikka Siitonen, Nina 
Tapio ja Ville Pusa.   
 
Tarkempi reittikartta liikennejärjestelyineen sekä ohjelma ja muita tietoja 
tapahtumasta löytyy Naisten Kympin internetsivuilta www.naistenkymppi.fi 
 
Naisten Kympin tiedotustilaisuus järjestetään klo 12.00 Mäntymäenkentällä 
sijaitsevassa Naisten Kympin Cafe Olympix VIP-tilassa (sisäänpääsy pressikortilla tai 
VIP-kutsulla). Tiedotustilaisuuteen on koottu mielenkiintoisia henkilöitä median 
haastateltavaksi. Tiedotustilaisuudessa toimittajat voivat myös ilmoittautua mukaan 
lenkille ja lähteä omakohtaisesti aistimaan Naisten Kympin ainutlaatuista tunnelmaa. 
 
Naisten Kymppi on Suomen Urheiluliiton omistama tapahtuma ja tapahtuman tuotto 
käytetään lasten ja nuorten liikuntaharrastuksen tukemiseen. Naisten Kympin 
yhteydessä juostaan jo 15. kerran koululaisten ja opiskelijoiden Tyttöjen Kymppi. Osa 
tyttöjen osallistumismaksusta lahjoitetaan vuosittain jollekin hyväntekeväisyys-
kohteelle. Tänä vuonna kohteena on Tyttöjen Talo, joka on avoin paikka kaikille 12-
28-vuotiaille tytöille ja naisille. Talo tarjoaa monimuotoista toimintaa erilaisissa 
harraste- ja keskusteluryhmissä sekä vapaata yhdessäoloa. Tyttöjen Talon 
tavoitteena on tukea tyttöjä ja naisia, jotta heistä kasvaisi omannäköisiään, 
voimaantuneita naisia.  
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